群空連発　３７　第号
令和７年６月１４日

関東地区協議会
幹事・役員・都県事務局　様
参加者　様
　　　　　　　　　　　　全日本空手道連盟関東地区協議会　幹事長
群馬県空手道連盟　会長　米山　文雄

　　令和７年度公認地区形審判員審査会・講習会の会場変更について（至急）（案）

　日頃より本連盟の活動にご理解ご協力賜り感謝申し上げます。
さて、標記審査会・講習会の会場を急遽変更させていただきます。参加者が１５０名、空調もないなど、参加者の健康面を考慮して下記のとおり変更することとなりました。
幹事をはじめ関係の皆様には直前の変更でたいへんご迷惑をお掛けしますがご事情賢察くださいますようお願いいたします。なお、日程等は変更ありませんことを申し添えます。

記
期日　令和７年６月２１日（土）9：00受付　9:20開会　15:30終了

　　　　　　　　　　　　　　　　　《変更前》
会場　ＡＬＳＯＫぐんま総合スポーツセンター本館２階スポーツルーム
　群馬県前橋市関根町８００番地電話０２７－３２７－５５５５
　　　　　　　　　　　　　　　　　↓
　　　　　　　　　　　　　　　　　《変更後》
会場　高崎商科大学附属高等学校　体育館
　　　群馬県高崎市大橋町２３７－１　電話０２７－３２２－２８２７

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本件担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　群馬県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　安斉　義宏
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯０９０－３２４２－５０５４